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⑴ 出願資格
次の各号のすべてに該当する者
①高等学校を卒業した者、または201 9（平成31）年3月卒業見込みの者
②高等学校在学中に学業、スポーツ活動、文化活動、生徒会活動、ボランティア活動等で活躍し、校長より推薦
を受けた者

⑶ 出願手続
以下の書類を本学所定の発送用封筒に同封の上、簡易書留郵便で郵送してください。
【窓口持参での受付けはできません。】
※出願の際には、発送用封筒以外は使用しないでください。

Ⅲ．一般推薦入試（前期・後期）

P17の入学願書の記入方法を参照してください。
 一度受理した入学願書の志望変更は、原則として認めません。

P８の受験票等の記入方法と記入例を参照してください。

※提出された出願書類等は返還しません。

入学願書

受験票・受付票・入学検定料振込受付証明書貼付票

①

②

文部科学省指定の様式により出身高等学校で作成し、厳封されたものです。

本学所定の用紙を使用してください。

調査書

推薦書

③

本学所定の封筒に本人宛の郵便番号、住所、氏名を明記し、受験票在中封筒には362円分の切手、合否通知在
中封筒には372円分の切 手を貼付してください。（切手は重ねて貼らないでください。）

返信用封筒　２通（受験票在中封筒・合否通知在中封筒）⑤

④

１．入試方法 

入試種別 出 願 期 間 入 試 日 時 合格者発表日 入学手続締切日

一般推薦入試前期

一般推薦入試後期

2018年
 11 月16日㈮

2018年
 11 月   7日㈬

2018年
 10 月  1 日㈪～
 10 月18日㈭（消印有効）

2018年
 10 月27日㈯ 
 午前10時より

2018年
 12 月21日㈮

2018年
 12 月13日㈭

2018年
 11 月13日㈫～
 11 月30日㈮（消印有効）

2018年
 12 月  9日㈰ 
 午前10時より

⑵ 出願期間等

ａ：添付の振込用紙を用いて銀行にて振込み、入学検定料振込受付証明書を入学検定料振込受付証明書貼付票
に貼付してください。

ｂ：ＡＴＭ機から振込む場合は、「ご利用明細」をコピーして入学検定料振込受付証明書貼付票に貼付してください。

入学検定料　26,000円 （振込手数料は本人負担）⑥
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⑷ 入試内容

⑴ 入学願書受付後に、受験生に対し受験票・受付票を速達（本学所定の黄緑色の封筒）で送付します。
⑵ 受験票・受付票は、入試当日必ず持参してください。
⑶ 受験票・受付票を紛失または忘れた場合は、申し出て再交付を受けてください。
⑷ 受験票・受付票が、入試前日までに本人に届かないと判断する場合は、入試センターで預かります。
 　その際は、電話にて受験番号をお知らせします。

⑴ 記入事項の訂正は、誤った部分を二本線で消して、各
自の印を押し上部に正しく記入してください。

　 修正液（ペン・テープ）、字消し等は、使用しないでく
ださい。 

⑵ 入試種別は、該当する番号を○で囲んでください。
⑶ 氏名、フリガナを記入してください。
⑷ 該当する性別を○で囲んでください。
⑸ 生年月日は、西暦で記入してください。
⑹ 現住所は、都道府県名を必ず記入してください。
⑺ 連絡が取れる電話番号（携帯等）を記入してください。
⑻ 出身高校等所在地の都道府県名を記入し、設置区分　
（県立･私立･市立･その他）の該当するものを○で囲
み、高等学校名を記入してください。

⑼ 卒業または卒業見込みのどちらかを○で囲み、その年
月を記入してください。

⑽ 該当する出身高校の学科の番号を○で囲んでください。
 　その他の場合は（　　）内に学科を記入してください。
⑾ 志望番号は、志望学科・専攻・コースの番号を確認し
て記入してください。

　 第2志望、第3志望もできるだけ記入してください。
⑿ ※欄は記入しないでください。

注：経営情報科デザイン・アートコースを受験する者は、本人が制作した作品または作品の写真を持参し、面接（個人面
接）に持ち込みを可とします。

２．受験票等の取り扱い

３．入学願書の記入方法

学　科 入　試　内　容入試種別 時　間

生活文化学科
子ども学科第Ⅰ部
子ども学科第Ⅲ部
経営情報科

小 論 文（800字以内 ）
国語総合（古文・漢文を除く）

小 論 文（800字以内）
面　　接（個人面接）

面　　接（個人面接）

60分

15分程度
60分
15分程度

一般推薦入試前期

一般推薦入試後期

2019年度　香川短期大学 入　学　願　書

入試種別

志望番号

望
志
１
第

望
志
２
第

望
志
３
第

番号

14

15

16

21

22

41

42

志望学科・専攻・コース

注）太枠内に記入し、※欄には記入しないこと。

性　　別フリガナ

生年月日
（〒 　　　̶　　　　） 都・道・府・県

ＴＥＬ　（　　　　）　　　　̶ 携帯電話番号　　　̶　　　　̶

現 住 所

所在地

氏　 名

都・道・府・県

高等学校

西暦     　　 年　 ３　月 卒 業 ・ 卒業見込
校
学
等
高
身
出

栄養管理コース

食品栄養コース生活文化学科

生活介護福祉専攻

情報ビジネスコース

デザイン・アートコース
経営情報科

食物栄養専攻

子ども学科第Ⅰ部

子ども学科第Ⅲ部

男　・　女

1

一般推薦入試

※受験番号

香　川　花　子

14

22

宇多津

カ　  ガワ　 ハナ　   コ

769 　0201

0877　　49　5500 090　XXXX　XXXX

香川

香川

2019

綾歌郡宇多津町浜一番丁10番地
　香川短大マンション3-456

西暦　　　    年　　　月　　　日生2000 4 28

前　期 後　期2

から1科目を選択

科
　
　
学

県立・私立・市立（その他　　　立）

１.
3 .
5 .
7 .
9 .
11 .
13 .
15 .

普　通　科
工　業　科
総合学科
音　楽　科
水　産　科
家　庭　科
情　報　科

）　　　　　　  　　　　（　他　の　そ

2 .
4 .
6 .
8 .
10 .
12 .
14 .

商　業　科
農　業　科
福　祉　科
看　護　科
理　数　科
文　理　科
外国語科


